[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Пряжинского  городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 марта  2022 года                                                                                                № 10
пгт Пряжа

О внесении изменений в Постановление Администрации Пряжинского городского поселения от 18.06.2021 г № 27 «Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов  на территории  пгт Пряжа
Пряжинского городского поселения»
В целях создания условий для обеспечения жителей Пряжинского  городского поселения услугами торговли и общественного питания, на основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Закона Республики Карелия от 06.07.2010 № 1401-ЗРК «О некоторых вопросах государственного регулирования торговой деятельности в Республике Карелия», приказа Министерства экономического развития Республики Карелия от 12.01.2011 № 1-А «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Карелия схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях», постановления Правительства Республики Карелия  от 26.04.2017 № 133-П «О мерах по развитию нестационарной торговли на территории Республики Карелия», пункта 11 статьи 9 Устава Пряжинского  городского поселения
Администрация Пряжинского  городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пряжинского  городского поселения согласно Приложения .
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Пряжинского городского поселения.
Глава Пряжинского
городского поселения                                                                                                Гарнин В.Л.
Разослать: дело-1, АПНМР-1.

	УТВЕРЖДЕНА
Постановлением Администрации  Пряжинского  городского поселения
от________________№ ___________

	Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Пряжинского  городского поселения

	№ п/п
	Место размещения и адрес нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части (кв.м.) 1
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация

	1.
	пгт. Пряжа, ул. М.Мелентьевой, напротив дома № 4
	17 (Земельный участок); (Павильон)
	1
	2021-2023 гг.
	продовольственные товары без реализации пива и пивных напитков
	субъекты малого и среднего предпринимательства

	2.
	д. Киндасово, земельный участок с кадастровым номером 10:21:0020105:146
	17 (Земельный участок); (Павильон)
	1
	2022-2024
	продовольственные товары без реализации пива и пивных напитков
	субъекты малого и среднего предпринимательства

	3.
	д. Киндасово, земельный участок с кадастровым номером 10:21:0020105:147
	17 (Земельный участок); (Павильон)
	1
	2022-2024
	продовольственные товары без реализации пива и пивных напитков
	субъекты малого и среднего предпринимательства

_979647855